

Aanbesteding 31126912: Groot onderhoud A6 tussen Lelystad Noord en de Ketelbrug
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Programma's, Projecten en Onderhoud
Referentie: 31126912

Omschrijving:

Het werk bestaat uit het uitvoeren van groot onderhoud aan de asfaltverhardingen inclusief funderingen op de rijksweg A6. Het werk bevindt zich in de provincie Flevoland, waarbij de werkzaamheden zich vanaf de aansluiting Lelystad Noord tot het zuidelijke rij-ijzer van de Ketelbrug bevinden.

Toelichting:**Nr:****Categorie** Proces**Betreft** Inlichtingenbijeenkomst 18 september

1

Vraag

In de aanbestedingsleidraad 2.3 Planning staat een inlichtingenbijeenkomst op woensdag 18 september benoemd, kunt u de locatie en tijdstip van deze bijeenkomst meedelen?

Antwoord**Vrijgegeven:** 13-09-2019

Inlichtingenbijeenkomst A6 Lelystad Noord-Ketelbrug

Datum: 18 september

Locatie: Rijkswaterstaat Lelystad

Zuiderwagenplein 2, 8224 AD Lelystad

Tijdstip: 10.00 - 12.00 uur

Zaal: Harry Prinszaal

Graag bij binnenkomst melden bij de receptie met identificatie.

Nr:**Categorie** Proces**Betreft** Aanbestedingsleidraad Bijlage H (pagina 50)

3

Vraag

Maximale omvang.

Wij verzoeken u om een maximum te stellen aan het aantal pagina's in te dienen kwalitatieve documenten in de inschrijvingsfase om het level playing field te waarborgen, net zoals bij het trechteringsproduct gedaan is.

Antwoord**Vrijgegeven:** 01-10-2019

In paragraaf 6.5.3 Bij de inschrijving te verstrekken kwalitatieve documenten is onderstaande tekst onder de tabel toegevoegd.

"Het kwalitatieve deel van de inschrijving bevat hetgeen nodig is om te kunnen komen tot een kwalitatieve beoordeling van de gunningscriteria voor het bepalen van de inschrijving met de BPKV, met een maximum van 15 pagina's A4 formaat (inclusief bijlagen maar exclusief voorblad inleiding, inhoudsopgave en tabbladen), waarbij gebruik wordt gemaakt van lettertype Verdana 9pt, een minimale regelafstand van 12 pt wordt aangehouden en met minimale marges van 2,5 cm boven en onder en 3 cm links en rechts wordt gewerkt. Voor de efficiency en kwaliteit van het beoordelingsproces dient de structuur van de kwalitatieve documenten overeen te komen met de Tabel BPKV-criteria uit bijlage I "Uitwerking BPKV criteria voor de beste prijs-kwaliteitverhouding". Het kwalitatieve deel van de inschrijving bevat hetgeen nodig is om te kunnen komen tot een kwalitatieve beoordeling van de gunningscriteria voor het bepalen van de inschrijving met de BPKV, met een maximum van 3 pagina's A4 formaat (inclusief bijlagen maar exclusief inleiding, inhoudsopgave en tabbladen), waarbij gebruik wordt gemaakt van lettertype Verdana 9pt, een minimale regelafstand van 12 pt wordt aangehouden en met minimale marges van 2,5 cm boven en onder en 3 cm links en rechts wordt gewerkt."

- Nr:**
- Categorie** Proces
- Betreft** Aanbestedingsleidraad §6.3.3.3 (pagina 20)
- 4
- Vraag**
- Herzien/wijzigen trechteringsproduct.
Conform inschrijvingsleidraad §6.3.3.3 is herzien/wijzigen van trechteringsproduct mogelijk tijdens de dialoofase. Kunt u bevestigen dat het voorgeschreven aantal pagina's enkel het trechteringsproduct betreft voor de selectiefase?
- Antwoord** **Vrijgegeven:** 01-10-2019
- Ja, dat is correct.
- Nr:**
- Categorie** Proces
- Betreft** Annex XII Planning vs Basisovereenkomst
- 5
- Vraag**
- Mijlpaaldatum.
Conform Annex II is de Mijlpaal openstelling 31 oktober 2021. In de Basisovereenkomst is bij Artikel 16, lid 4 een mijlpaal gesteld op 30 oktober 2019. Dit is kennelijk niet juist, kunt u dit aanpassen?
- Antwoord** **Vrijgegeven:** 01-10-2019
- 31 oktober 2021 is de juiste mijlpaal. Dit is aangepast in de Basisovereenkomst.
- Nr:**
- Categorie** Proces
- Betreft** Aanbestedingsleidraad tabel BPKV-criteria (pagina 51)
- 6
- Vraag**
- Circulariteit binnen project
Bij de aandachtspunten bij onderdeel 1.2 Circulariteit staat aangegeven: 'Zo hoogwaardig mogelijk gebruik van huidige en toekomstige bouwstoffen binnen het project.'
- Doelt u met de toevoeging 'binnen het project' 1) op het gebruik van de aanwezige en toe te passen bouwstoffen voor dit project, ook buiten de projectgrenzen, of 2) op toepassingen binnen de fysieke projectgrenzen?
- Antwoord** **Vrijgegeven:** 01-10-2019
- "Binnen het project" slaat niet enkel op de fysieke projectgrenzen, maar oplossingen dienen wel direct gerelateerd te zijn aan het project.